令和５年４月１日

関係事業者各位

公益財団法人 神奈川県都市整備技術センター

土木工事資材等単価表の改定に伴う電子納品保管管理登録料の取扱いについて

平素より、当センターの電子納品保管管理システムの運営にご理解ご協力を賜り感謝申し

上げます。
さて、令和５年４月 1 日より、電子納品保管管理システム登録料が変更となります。つき

ましては、当センターでは、登録料について次のとおり取扱いいたしますので、ご了承願い

ます。

１.電子納品保管管理登録料について

内容 登録料（税込）

土木工事資材等単価表の適用年版が「令和５年３月１日」までの案件

【例 適用年版 R0503】
25,300 円

土木工事資材等単価表の適用年版が「令和５年４月 1 日」以降の案件

【例 適用年版 R0504】
29,700 円

※登録料金の振込みの際は、発注時の設計図書の「適用年版」または、

「諸条件調書に記載の年版」をご確認ください。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

 問い合わせ先

                          総務部事業推進課

                          電子納品保管管理担当

                          電話：0467（58）2934